
Vážení sportovní přátelé – kuželkáři ! 

Oddíl kuželek TJ Sokol Luhačovice vás zve na 

 

II.  OTEVŘENÉ  MISTROVSTVÍ  MORAVY  DVOJIC  AMATÉRU 

na   2  x  60  h.s.   -   LUHAČOVICE  OPEN  2015  

I.OMM se konalo v roce 2012. Toto letošní II.OMM se koná za neuskutečněné II.OMM v roce 2014.        
OMM se bude konat už jen v sudých letech,tzn. jedenkrát za dva roky. III.OMM se tedy uskuteční v r.2016 

 
Termíny  II. OMM :    Sobota   4.4.2015                 Neděle   5.4.2015 
                                                  ----- -----                       Neděle 12.4.2015 
               Sobota  18.4.2015          Neděle 19.4.2015  
                                       Hrací časy jsou ve všech termínech  10.00 – 14.00  a  15.00 – 19.00 hod. 
                                       V případě zvýšeného zájmu o mistrovství se budeme snažit termíny rozšířit 
 
Místo konání :            Čtyřdráhová kuželna TJ Sokol Luhačovice – SC Radostova, ul. Hradisko 1029 

Přihlášky :                   on-line na   www.kuzelky.luhacovice.cz  - (nad fotem kuželny PŘIHLÁŠENÍ DO 

                                      TURNAJE).  Vyberte si termín, uveďte jména a příjmení hráčů, nebo jen údaj 1dvojice 
                                      (jména pak nahlásíte na kuželně). Dále v kolonce klub uveďte název:  město / družstvo 
                                       a telefonní, popř. emailové spojení.  Přihlašujte se průběžně až do konce turnaje. 
                                       V případě odhlášení již přihlášené dvojice kontaktujte Jiřího Konečného na e-mail : 
                                       konecny354@gmail.com.  Výsledky budou aktualizovány na výše uvedeném webu.    
                                       P O Z O R !    Přihláškou  hráči  potvrzují,  že  jsou   a m a t é ř i  !!!                                                                                                                                       
                                       Statut amatéra v tomto turnaji má hráč, který v  soutěžním ročníku  2014/2015 
                                       neuskutečnil  žádný start v jakékoliv mistrovské soutěži  jako registrovaný hráč  !!! 
 
Startovné :                   180.-Kč za dvojici -  každá dvojice obdrží pamětní magnetickou plaketku a malý dárek  
Org. prac. OMM :       Jiří Martinů,  kontakt:  mobil  +420 602695482 
Ceny :                            dvojice na 1.- 6. místě, v neoficiál.soutěži: jednotlivci na 1.-3.místě,zvlášť ženy a muži 
                                                                                (jednotlivci se hodnotí jen v disciplíně 60 h.s.–bez finále TOP 6) 
Podmínky :                  Hraje se dle zákl. pravidel kuželkářského sportu a tohoto rozpisu. Rozcvičení–5 hodů 
                                      do plných.Každý hráč odpovídá za svůj zdravotní stav. Startují dvojice kategorie mužů, 
                                       žen i smíšené. Všechny kategorie dvojic se klasifikují společně. 1.hráč dvojice startuje  
                                       na dr.1-2, 2.hráč na dr.3-4.Je dovolena jakákoliv kombinace hráčů mezi sebou(t.j.další 
                                       starty hráče s jinými hráči,i z jiného družst.). Je možný opakovaný start každé dvojice 
                                       Do celkové klasifikace se při opakovaném startu  započítává jen lepší výkon dvojice. 
                                       Šest nejlepších dvojic (TOP 6) postupuje do finále, kde startují v disciplíně 2 x 120 h.s. 
                                       V TOP 6 nemůže žádný hráč startovat dvakrát.  Umístí-li se v turnaji některý hráč  
                                       s různými partnery dvakrát, či vícekrát  do 6.místa,  do finálové TOP 6 postoupí další 
.                                     dvojice z pořadí turnaje (7.,8.atd) Finále TOP 6 se uskuteční v neděli 26.4.15 (16-19 h) 
                                       Hráči dvojic TOP 6 potvrdí svoji účast ve finále nejpozději v úterý 21.4. Jiřímu Martinů 
                                       V případě nepotvrzení, nebo odmítnutí startu ve finále TOP 6, přechází právo startu  
                                       na další dvojice z pořadí turnaje (7.,8. atd.).  Start ve finále: 1.nához 6. a 5. dvojice  
                                       2.nához 4. a 3. dvojice, 3.nához 2. a 1. dvojice.  Součet výkonů v turnaji (2x60 h.s.) 
                                       a ve finále TOP 6 (2x120 h.s.) určí konečné pořadí OMM dvojic amat. na 1.– 6. místě. 
                                       Vítězná dvojice získává titul  „MISTR MORAVY DVOJIC AMATÉRU 2015“. Na závěr se 
                                       uskuteční slavnostní ukončení mistrovství s předáním cen dvojicím  na  1.- 6. místě 
                                       včetně Putovního poháru Mistrům Moravy.   Startovné ve finále :  200.-Kč za dvojici.                                 
Medailisté                   Hrálo se 2 x 60 h.s.,   finále TOP 6 se nekonalo         
I.OMM – rok 2012 :    1.  SLEZÁK Libor – VÍTEK Pavel                       (Luhačovice – Slovan)              578 bodů 
                                       2.  SKOVAJSA Stan. – STOLAŘÍK Jar.ml.          (Luhačovice – Avoner)              561 
                                       3.  KRÁLOVIČ Jozef – MACKOVČIN Matúš      (Trnava-SR – ZF Sachs)             554     

http://www.kuzelky.luhacovice.cz/
mailto:konecny354@gmail.com


 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          

 
 
 

 
 



 

 
 

 
 

 

 

 

                                                   

 

 


